nasledovne : 

1. Celkova vyska finantného prispevku na prevadzku poskytovanej socidlne] sluiby v zariadeni 

pre seniorov uvedenych v prilohe ¢.1 tejto zmluvy, ktorym sa obec zavizuje poskytnut Charite 

podla tejto zmluvy na obdobie 1.1.2024 — 30.9.2024 sumu 1 138,77 eur / slovom 

jedentisicstotridsatosem eur sedemdesiatsedem centov/ v mesaénych splatkach 126,53 eur 

/ slovom jednostodvadsat$est eur patdesiattri centov a 

mesaéna splatka od 1.10.2024 —13.10.2024 53,06 eur / slovem péatdesiattri eur Sest centov. 

Zmluvné strany sa dohodli, Ze priloha &1 Zmluvy sa meni, tak ako je uvedené v prilohe ¢.